
Notice is hereby given the taxpayers of DeKalb County, Indiana that the proper

legal officer of said municipal corporation at their regular meeting place for the Council and the  

Commissioners to follow, at the County Court House, at 8:30 A.M., on the 9th day of November, 2021 to

consider the following additional appropriations in excess of the budget for the current year.

Additionals

Airport Rainy Day Fund

Airport 

Appropriate to Rainy Day Infrastructure (245001490) $360,000.00

County General (1001)

Information Systems (0018)

Appropriate to Part Time (10750) $2,268.00

Appropriate to Jail System Administrator (11344) $2,272.00

Appropriate to Hardware Maintenance (33750) $94,136.00

Transi Oper-COVID (Cares) 8901

Auditor (0002)

Appropriate to Other Service Fees (32780) $500,000.00

ARP: American Rescue Plan (8950)

Commissioners (0019)

Appropriate to Equipment (44430) $39,697.00

IPEP Safety Grant 2020 (9111)

Community Corrections Obj (000) Loc (0037)

Appropriate to Safety Supplies (22160) $5,056.13

Veterans Court Grant (9153)
Probation Obj (022) Loc (0029)

Appropriate to Testing Services (33900) $4,400.00

Appropriate to Food Supplies (22250) $50.00

Appropriate to Supplies (22720) $750.00

Appropriate to Incentives (22255) $850.00

Appropriate to Other Service Fees (32780) $5,250.00

Family Recovery Court Grant (9154)
Probation Obj (022) Loc (0029)

Appropriate to Incentives (22255) $750.00

Appropriate to Food Supplies (22250) $50.00

Appropriate to Supplies (22720) $750.00

Appropriate to Other Service Fees (32780) $3,700.00

Appropriate to Testing Services (33900) $1,500.00

JAN BAUMAN

AUDITOR OF DEKALB COUNTY

PLEASE PUBLISH IN THE STAR & GARRETT CLIPPER 10/22/2021
Taxpayers appearing at the meeting shall have a right to be heard.  The additional appropriations as finally made will be referred to the

Department of Local Government Finance.  The Department of Local Government Finance will make a written determination as to the

sufficiency of funds to support the appropriations made within fifteen (15) days of receipt of a Certified Copy of the action taken.

NOTICE TO TAXPAYERS OF ADDITIONAL APPROPRIATIONS


